

ООО"Согласие", ИНН 6815005756, 393265, Тамбовская обл., Рассказовский р-он, п. Зеленый ул. Центральная д. 14, тел.: 847531-65-475

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Тамбовской области", ИНН 6815003808, 393265 Тамбовская область, Рассказовский район, п. Зеленый, ул. Центральная, 6, тел.: 8(47531) 65-3-19, 89108526412

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 393265 Тамбовская область, Рассказовский район, п. Зеленый, ул. Центральная, 6

адрес доставки

Поставщик ООО"Согласие", ИНН 6815005756, 393265, Тамбовская обл. Рассказовский р-он, п. Зеленый ул. Центральная д. 14, тел.: 847531-65-475

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Тамбовской области", ИНН 6815003808, 393265 Тамбовская область, Рассказовский район, п. Зеленый, ул. Центральная, 6, тел.: 8(47531) 65-3-19, 89108526412

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание договор

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
25	25.08.2026

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Зелень свежая ✓	00-00003135	кг	166	кг	1			0,200	500,00	100,00	Без НДС		100,00
2	Кетчуп Махеев Томатный 500г ✓	00-00003733	шт	796	шт	1	6		6,000	130,00	780,00	Без НДС		780,00
3	Лук-репка ✓	00-00002141	кг	166	кг	1	3		3,000	75,00	225,00	Без НДС		225,00
4	Макаронные изделия СИТНО ✓	00-00004004	кг	166	кг	1	15		15,000	69,00	1 035,00	Без НДС		1 035,00
5	Маргарин Добавкин 180г ✓	00-00004070	шт	796	шт	1	1		1,000	57,00	57,00	Без НДС		57,00
6	Масло Олейна подсолн. дезод. рафин. 1л ✓	00-00003870	шт	796	шт	1	16		16,000	183,00	2 928,00	Без НДС		2 928,00
7	Молоко ультрапаст. 3,2% 1л ✓	00-00004047	шт	796	шт	1	24		24,000	87,00	2 088,00	Без НДС		2 088,00
8	Мука Лимах пшеничная в/с 2кг ✓	00-00003017	шт	796	шт	1	3		3,000	116,00	348,00	Без НДС		348,00
9	Паприка Эстетика вкусов 10г ✓	00-00003545	шт	796	шт	1	12		12,000	32,00	384,00	Без НДС		384,00
10	Перец красный молотый Мастер ДАК 50г ✓	00-00004069	шт	796	шт	1	1		1,000	51,00	51,00	Без НДС		51,00
11	Перец черный молотый ROYAL 50г ✓	00-00003376	шт	796	шт	1	4		4,000	62,00	248,00	Без НДС		248,00
12	Перец черный молотый Эстетика вкуса 10г ✓	00-00002191	шт	796	шт	1	6		6,000	39,00	234,00	Без НДС		234,00
13	Продукт творожный Фермерский МДЖ 9% ✓	00-00003218	кг	166	кг	1	12		12,000	224,00	2 688,00	Без НДС		2 688,00
14	Рис Краснодарский ✓	00-00002556	кг	166	кг	1	6		6,000	73,00	438,00	Без НДС		438,00
15	Рис шлиф. Краснодарский Вкус мая 900г ✓	00-00000559	шт	796	шт	1	5		5,000	94,00	470,00	Без НДС		470,00
16	Сахар-песок (текст. м.) Тамбов ✓	00-00000883	кг	166	кг	1	5		5,000	93,00	465,00	Без НДС		465,00
17	Соль пищевая Илецкая в/с ✓	00-00002562	кг	166	кг	1	10		10,000	25,00	250,00	Без НДС		250,00
18	Сосиски для запекания ✓	00-00004062	кг	166	кг	1	9		8,908	391,00	3 483,03	Без НДС		3 483,03
Итого						138			138,108	X	16 272,03	X		16 272,03

№-мер по порядку	Товар		код	Единица измерения		Вид упаковок ки	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
19	Сыр Российский 50% Амстердам ГОСТ		00-000004068	кг	166	кг	1			6,220	728,00	4 528,16	Без НДС		4 528,16	
20	Творожный десерт с изюмом мдж 23%		00-000004003	кг	166	кг	1			12,000	237,00	2 844,00	Без НДС		2 844,00	
21	Тмин Эстетика вкуса 10г		00-000003052	шт	796	шт	1			9,000	36,00	324,00	Без НДС		324,00	
22	Укроп приправа Эстетика вкуса 7г		00-000003473	шт	796	шт	1			10,000	28,00	280,00	Без НДС		280,00	
23	Чеснок сушеный Русский аппетит 30г		00-000004027	шт	796	шт	1			5,000	74,00	370,00	Без НДС		370,00	
Итого										42		42,220	8 346,16	X		8 346,16
Всего по накладной										180		180,328	X			24 618,19

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Двадцать три

Масса груза (нетто)

Всего мест

Сто восемьдесят

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Двадцать четыре тысячи шестьсот восемнадцать рублей 19 копеек

Отпуск разрешил

Директор

Должность

подпись

Шаврина В.Е.

подпись

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Шаврина В.Е.

подпись

Отпуск груза произвел

подпись

Шаврина В.Е.

подпись

25 августа

2026 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"

"

20

года

